que le capital social a été réduit d’un montant
de  42.464  euros  par  voie  de  rachat  et
d’annulat ion de 2.654 act ions.
L’article  8  des  statuts  a  été  modifié  en
conséquence.
Ancienne mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  la  somme de  TROIS
MILLIONS  DEUX  CENT  TRENTE  TROIS  MILLE
QUATRE  CENT  SOIXANTE  DOUZE  (3.233.472)
EUROS. Il est divisé en 202.092 actions de 16
euros  chacune,  entièrement  libérées  et  de
même catégorie.
Nouvelle mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  la  somme de  TROIS
MILLIONS  CENT  QUATRE  VINGT  ONZE  MILLE
HUIT  (3.191.008)  EUROS.  Il  est  divisé  en
199.438  actions  de  16  euros  chacune,
entièrement  libérées  et  de  même  catégorie.